Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

FOLHA N° -

Proc. CM N°

PROJETO
Declara de
Guerreiros
Animais".

DE LEI N°. 	, DE 2021.
Utilidade Pública o "Cantinho dos

- Centro de Proteção e Defesa dos

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1° É declarado de utilidade pública o "CANTINHO DOS
GUERREIROS - CENTRO DE PROTEÇÃO E DEFESA DOS ANIMAIS",
inscrita no CNPJ/MF sob o no. 41.884.205/0001-64.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 29 de julho de 2021.

/

Ver. ADRIANO IÃíø4i 1 RODRIGUES
("Adriano da Guarda - Batatinha")

PL